
 Miejscowość  26-200 Końskie  , dnia  20.03.2025 

 Zamawiający 

 Zespół Opieki Zdrowotnej w Końskich Bogumiła Kalinowska 

 ul. Gimnazjalna 41B 

 26-200 Końskie 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Nazwa zamówienia:  Dostawa preparatów do dezynfekcji skóry rąk i dekontaminacji 

 Numer postępowania  06/PN/2025/BK 

 Tryb postępowania:  Przetarg nieograniczony 

 Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/1060554 

 Działając  na  mocy  art.  222  ust.  5  ustawy  z  11  września  2019  r.  –  Prawo  zamówień  publicznych,  zwanej  dalej  ustawą  Pzp, 
 zawiadamiamy, że 

 1.  Otwarcie ofert odbyło 
 się w dniu 

 20-03-2025  godz 
 . 

 10:30:00  w  Końskie 

 2.  Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 2.1  Zadanie nr 1  345.600,00 BRUTTO PLN 

 2.2  Zadanie nr 2  64.152,00 BRUTTO PLN 

 2.3  Zadanie nr 3  17.172,00 BRUTTO PLN 

 2.4  Zadanie nr 4  152.928,00 BRUTTO PLN 

 2.5  Zadanie nr 5  4.860,00 BRUTTO PLN 

 2.6  Zadanie nr 6  146.772,00 BRUTTO PLN 

 2.7  Zadanie nr 7  54.000,00 BRUTTO PLN 

 2.8  Zadanie nr 8  45.900,00 BRUTTO PLN 

 3.  Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 strona  1 



 Część 1 - Zadanie nr 1 
 Lp  Nazwa (firma) 

 Wykonawcy i adres 
 siedziby Wykonawcy 

 Cena 
 100% 

 1.  Euro Trade Technology Sp. 
 z o.o. 
 Siemiradzkiego 19 
 64-920 Piła 

 345600,00 

 Część 2 - Zadanie nr 2 
 Lp  Nazwa (firma) 

 Wykonawcy i adres 
 siedziby Wykonawcy 

 Cena 
 100% 

 1.  Aesculap Chifa Spółka z 
 ograniczoną 
 odpowiedzialnością Anna 
 Pilarczyk 
 Tysiąclecia 14 

 69741,00 

 2.  Bialmed Sp. z o.o. 
 Kazimierzowska 46/48/35 
 02-546 Warszawa 

 77176,80 

 Część 3 - Zadanie nr 3 
 Lp  Nazwa (firma) 

 Wykonawcy i adres 
 siedziby Wykonawcy 

 Cena 
 100% 

 1.  MEDILAB Sp. z o. o. Anna 
 Bobrowska 
 NIEDŹWIEDZIA 60 

 20635,00 

 2.  Bialmed Sp. z o.o. 
 Kazimierzowska 46/48/35 
 02-546 Warszawa 

 17513,50 

 3.  Biachem Sp. z o.o. 
 Sowlany, ul. Alejkowa 21 
 lok.B9 
 15-528 Białystok 

 9752,40 

 Część 4 - Zadanie nr 4 
 Lp  Nazwa (firma) 

 Wykonawcy i adres 
 siedziby Wykonawcy 

 Cena 
 100% 

 1.  Bialmed Sp. z o.o. 
 Kazimierzowska 46/48/35 

 152152,80 

 strona  2 



 Część 5 - Zadanie nr 5 
 Lp  Nazwa (firma) 

 Wykonawcy i adres 
 siedziby Wykonawcy 

 Cena 
 100% 

 1.  Centrum Zaopatrzenia 
 Medycznego Cezal S.A. 
 Wrocław - Oddział Kraków 
 ul. Balicka 117 

 5151,60 

 2.  Bialmed Sp. z o.o. 
 Kazimierzowska 46/48/35 
 02-546 Warszawa 

 6026,40 

 3.  Biachem Sp. z o.o. 
 Sowlany, ul. Alejkowa 21 
 lok.B9 
 15-528 Białystok 

 3402,00 

 Część 6 - Zadanie nr 6 
 Lp  Nazwa (firma) 

 Wykonawcy i adres 
 siedziby Wykonawcy 

 Cena 
 100% 

 1.  Aesculap Chifa Spółka z 
 ograniczoną 
 odpowiedzialnością Anna 
 Pilarczyk 
 u. Tysiąclecia 14 

 143694,00 

 2.  Bialmed Sp. z o.o. 
 Kazimierzowska 46/48/35 
 02-546 Warszawa 

 143226,90 

 Część 7 - Zadanie nr 7 
 Lp  Nazwa (firma) 

 Wykonawcy i adres 
 siedziby Wykonawcy 

 Cena 
 100% 

 1.  MEDILAB Sp. z o. o. Anna 
 Bobrowska 
 NIEDŹWIEDZIA 60 

 55944,00 

 2.  Bialmed Sp. z o.o. 
 Kazimierzowska 46/48/35 
 02-546 Warszawa 

 53136,00 

 3.  Biachem Sp. z o.o. 
 Sowlany, ul. Alejkowa 21 
 lok.B9 
 15-528 Białystok 

 35294,40 

 strona  3 



 Część 8 - Zadanie nr 8 
 Lp  Nazwa (firma) 

 Wykonawcy i adres 
 siedziby Wykonawcy 

 Cena 
 100% 

 1.  Bialmed Sp. z o.o. 
 Kazimierzowska 46/48/35 

 56430,00 

 strona  4 


